
AKTUALNOŚCI HARCERSKIE Z ŻYCIA SZCZEPU….. 

11.02.2015r. – 15-sto osobowa grupa harcerzy z naszego Szczepu brała udział w dyskotece 

karnawałowej zorganizowanej przez Namiestnictwo drużyn NS Hufca Praga Południe. Harcerze razem 

z dh. Elą Wachnik i dh. Krzysztofem Gutowskim bawili się w Klubie Studenckim przy ul. Lubelskiej 

niedaleko Dworca Wschodniego. Był to już nasz drugi wyjazd na taka imprezę, podczas której mamy 

możliwość wspólnej zabawy i integracji z innymi środowiskami, drużynami NS z Miedzeszyna, 

Falenicy, Międzylesia, Helenowa a także z Warszawy.  

    

13-18.04.2015 r. – 10-cio osobowa grupa harcerzy uczestniczyła po raz kolejny w darmowym 

wyjeździe pod opieką tym razem dh. Bogdana Zubkowicza i P. Dariusza Grudzień do Załęcza 

Wielkiego „ Nadwarciański Gród”. Harcerze przez cały tydzień uczestniczyli w zajęciach teatralnych, 

muzycznych, ekologicznych, dziennikarskich, rozwijali swoje zainteresowania integrowali się z innymi 

drużynami z całej Polski podczas wycieczek pieszych i autokarowych. Projekty, które w bieżącym roku 

kalendarzowym mają na celu wspierać i rozwijać osoby niepełnosprawne noszą nazwę                                  

„ Wierzę w siebie” i „ Gotowi na start”. Mamy nadzieję,że uda nam się jeszcze raz uczestniczyć w tym 

roku w tych projektach w innych Stanicach Harcerskich w Perkozie, na Głodówce, czy w Pucku w 

Harcerskim Ośrodku Morskim. 

 



20-21.04.2015 r. – złożyliśmy szereg prac do udziału w kolejnym 

Przeglądzie Twórczości Drużyn NS organizowanym przez namiestnictwo 

Drużyn NS Hufca Praga Południe na czele z dh. Adamem Sikoniem 

namiestnikiem naszych drużyn w Chorągwi Stołecznej ZHP. W tym roku 

bieżemy udział              w nastepujących konkursach: plastycznym, 

wokalnym, majsterki, podarunek dla przyjaciela, kronik oraz konkurs 

Foto. Wszystkim zajęła się druhna Komendant Ela Wachnik oczywiście z 

pomocą wokalną dh. Krzysztofa 

Gutowskiego, dh. Bogdana Zubkowicza 

oraz innych wychowawców, którzy 

bardzo licznie odpowiedzieli na jej 

ogłoszenie dotyczące konkursu 

plastycznego pod hasłem: „Żołnierz 

naszym przyjacielem” powstało 10 plakatów, 8 wypalanek w drewnie 

o tematyce wojskowej, 6 podarunków dla przyjaciela. Możemy się 

również pochwalić systematycznie prowadzoną Kroniką Szczepu, 

która na ostatnim Przeglądzie została wyróżniona,dużą pomoc w tej 

kwesti dh. Ela otrzymuje od P. Mirosława Dybasia. 

 

Przed nami w maju Dzień Sportu i Zabawy w Miedzeszynie a w 

czerwcu podsumowanie całego Przeglądu i wręczenie nagród. 

Zapraszamy wszystkich chętnychdo wspólnej zabawy z nami                           

w przyszłym roku szkolnym. CZUWAJ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 


